
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건강증진과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총 계 8,218,801 7,980,434 238,367

건강증진과 7,660,207 7,421,840 238,367

500 보조금 7,527,370 7,289,003 238,367

510 국고보조금등 4,547,604 4,400,864 146,740

511 국고보조금등 4,547,604 4,400,864 146,740

511-01 국고보조금 4,332,704 4,106,864 225,840

○국가암관리 276,987 89,487 187,500

○암환자 의료비 122,739 106,839 15,900

○정신건강증진센터 운영 107,840 85,400 22,440

경정 276,987,000원

경정 122,739,000원

경정 107,840,000원

511-02 지역발전특별회계보조금 214,900 294,000 △79,100

○지역자율형 사회서비스 투자사업(산모신생아도우미지원)

214,900 294,000 △79,100경정 214,900,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,979,766 2,888,139 91,627

521 시ㆍ도비보조금등 2,979,766 2,888,139 91,627

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,979,766 2,888,139 91,627

○지역자율형 사회서비스 투자사업(산모신생아도우미지원)

46,050 63,000 △16,950

○국가암관리 138,493 44,743 93,750

○암환자 의료비 61,370 53,420 7,950

○정신건강증진센터 운영 53,920 42,700 11,220

○알코올,약물사회복귀시설 운영 216,761 221,104 △4,343

경정 46,050,000원

경정 138,493,000원

경정 61,370,000원

경정 53,920,000원

경정 216,761,000원


